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RIPPIKOULU ON IN - VUODESTA TOISEEN!
Hollolan seurakunnan nuorista lähes 90% 
käy riparin ja osallistuu konfirmaatioon. 
Nyt on sinun vuorosi! Riparilla matkataan 
ihmiselämän tärkeimpien asioiden äärelle: 
yhdessä pohdiskellaan, toimitaan, riehutaan 
ja rauhoitutaan. Ja varoituksen sana: 
maailmankuva saattaa avartua ja hyvät 
muistot ja uudet ystävät saattavat seurata 
lopun iän.

KUKA VOI TULLA RIPPIKOULUUN?
Kaikki vuoden 2025 loppuun mennessä 15 vuotta täyttävät ovat 
tervetulleita rippikouluun!  Jos olet aloittanut koulusi vuotta aiemmin, 
pääset rippikouluun jo tänä vuonna kirkkoherran luvalla. Voit käydä 
rippikoulun, vaikka sinua ei olisi kastettu tai et kuulu kirkkoon. Jos 
haluat osallistua konfirmaatioon, sinut tulee kastaa ennen sitä. Jos 
sinut on kastettu, mutta et enää kuulu kirkkoon, on sinun liityttävä 
takaisin ennen konfirmaatiota. Rippikouluikäinen voi huoltajien luvalla 
liittyä kirkkoon, vaikka nämä eivät itse kirkkoon kuuluisikaan. Myös 
muut kuin Hollolan seurakunnan alueella asuvat nuoret voivat hakea 
Hollolan seurakunnan rippikouluun, mutta etusijalla ovat alueen nuoret ja 
mukaan pääsee vain, jos tilaa on. Tästä syystä kannattaa varmuuden vuoksi 
ottaa yhteyttä myös omaan kotiseurakuntaan. 
Vuoden 2025 rippikouluvaihtoehdot löydät vihon sivulta 4. 
Rippikoulu ja erityisesti sen leirijaksolla olo edellyttää nuorelta ja 
vanhemmilta yhteisiin  pelisääntöihin ja hyvään käytökseen sitoutumista 
ja sitä, että nuori jaksaa olla isossa ryhmässä aamusta iltaan viikon ajan. 
Kannattaa  huolella etsiä vaihtoehdoista itselle sopiva tapa käydä 
rippikoulu!



Kaikki rippikoulut kestävät puolisen vuotta eli yhteisiä kokoontumisia on jo 
ennen varsinaista leiri-, pienryhmä- tai päivärippikoulujaksoa. 
Jokaisen rippikoulun ennakkojaksoon kuuluu ennakkotapaamisia ja ne ovat 
pakollinen osa koko rippikoulua. Tärkeintä on löytää nuorelle oikeanlainen 
rippikoulu ja olla yhdessä huoltajien kanssa tukemassa nuorta ja etsimässä 
sopiva tapa osallistua rippikouluun.

PÄIVÄRIPPIKOULU
sijoittuu talvikauteen. Päivärippikoulun opetus järjestetään arkipäivisin 
talvilomaviikolla Sovituksenkirkolla tavallisimmin klo 9–15, yöpyminen 
tapahtuu kotona. Päivärippikouluryhmä kokoontuu poikkeuksetta muiden 
rippikoulujen tavoin jo ennen varsinaista intensiivijaksoa.

LEIRIJAKSON SISÄLTÄVÄT RIPPIKOULUT
koostuvat 6 vuorokauden pituisesta leirijaksosta, joka ajoittuu talvi- tai 
kesälomalle. Osa kesän leireistä on suunnattu kappeliseurakuntien nuorille, 
koska niiden tapaamiset ovat pääasiassa näissä paikoissa. Konfirmaatio-
kirkolla voi myös olla merkitystä leirivalintaasi. Kaikki leirit ovat kuitenkin 
avoimia kaikille.
Leirijaksolle tullessa kannattaa ottaa huomioon se, että nuori pystyy 
sitoutumaan leirisääntöihin, olemaan mukana ryhmätoiminnassa 
kuormittamatta itseään, rippikoulukavereita, isosia tai työntekijöitä.

PIENRYHMÄRIPPIKOULUISSA
on kaksi vaihtoehtoa. Molemmat pienryhmät kokoontuvat kerran 
kuukaudessa, mutta toiseen sisältyy viikonloppuleiri Parinpellossa. 
Pienryhmärippikoulu on tarkoitettu nuorelle, jolla lukeminen, kirjoittaminen 
tai muu oppimiseen liittyvä vaatii suurempaa ponnistelua, tai jota pitkälle 
leirijaksolle lähteminen ei syystä tai toisesta houkuttele. Jos isossa 
ryhmässä työskentely ei tuo nuoresta parhaita puolia esille tai 
elämäntilanne vaatii erityistä tukea juuri tällä hetkellä, pienryhmä on hyvä 
vaihtoehto. Ryhmiin otetaan vähintään viisi ja enintään kymmenen nuorta. 
Ryhmän pienestä koosta johtuen yksilöllinen huomioiminen on mahdollista.



RIPPIKOULUN KEVÄTJAKSO MUUALLA RIPPIKOULUN KÄYVILLE
Mikäli käyt rippikoulun jonkun muun toimijan järjestämänä (esim. 
harrastuspainotteiset rippikoulut, Suomen Lähetysseuran ja muiden 
järjestöjen rippikoulut tai jonkun kauempana olevan seurakunnan leiri), 
tulee sinun ilmoittautua Hollolan seurakunnan “muualla käyvien” -ryhmään. 
Muualla käyvien rippikouluun sisältyy poikkeuksetta alkujakso omassa 
seurakunnassa. Tämän vuoksi sinun täytyy ilmoittautua kahteen eri 
paikkaan eli suoraan muualla käymäsi rippileirin järjestäjälle ja Hollolan 
seurakunnan sähköisen rippikouluilmoittautumisen kautta.

RIPPIKOULUNSA MUUALLA KÄYVIEN 
YHTEINEN TAPAAMINEN ON TORSTAINA 
28.11.2024 KLO 17 SOVITUKSENKIRKON 
NUORTENTILASSA (KÄYNTI ALAPIHAN 
KAUTTA).

Kehitysvammaisten rippikoulusta voitte olla yhteydessä
kehitysvammaistyön pastori Pauliina Hatakkaan p. 044 719 1522 tai 

pauliina.hatakka@evl.fi

Kun ilmoittaudut Hollolan seurakunnassa, 
valitse rippikouluryhmistä muualla käyvät 1, 
muualla käyvät 2, muualla käyvät 3 ja 
muualla käyvät 4. Näin sinut sijoitetaan 
automaattisesti muualla käyvien ryhmään.



Usein alku- ja keskikesän leirit ovat olleet kaikkein ruuhkaisimpia.
Ruuhkan välttämiseksi rippikoululeirit on jaettu kolmeen valintaryhmään. 
Sinun tulee valita neljä sinulle sopivaa, samanarvoista rippileiriä. Näistä 
valintaryhmistä sinun tulee rakentaa omat rippikouluvaihtoehtosi. Kaikki 
leirit ovat avoimia kaikille, asuinpaikkakunnasta riippumatta.

MITEN VALITSEN RIPPILEIRINI
Valintaryhmät on jaettu siten, että pinkistä vapaasti valittavat -taulukossa 
olevista leireistä/rippikouluvaihtoehdoista voit tehdä vaikka kaikki neljä 
pakollista valintaasi. Tästä ryhmästä löytyvät myös kappeliseurakuntien 
nuorille suunnatut leirit. Oranssista (ryhmä 1) ja violetista (ryhmä 2) 
taulukosta voit valita jokaisesta yhden.

Vapaasti valittavat
Särkisaari (lasketteluripari) 22.2.-1.3.2025
konfirmaatio 8.3.2025 Sovituksenkirkossa

Päiväripari 24.2.-1.3.2025
konfirmaatio 9.3.2025 Sovituksenkirkossa

Pienryhmäripari 1  16.1./13.2./13.3./3.4. & 
leirijakso Parinpellossa 11.-13.4.2025

konfirmaatio 27.4.2025 Sovituksenkirkossa

Pienryhmäripari 2  20.2./20.3./17.4./8.5. & 
päiväleiri Sovituksenkirkolla 25.-27.4.2025
konfirmaatio 18.5.2025 Sovituksenkirkossa

Kalliopirtti (erityisesti Kärkölän alueen 
nuorille) 2.-8.6.2025

konfirmaatio 15.6.2025 Kärkölän kirkossa

Pajulahti (sporttiripari) 2.-8.6.2025
konfirmaatio 14.6.2025 Sovituksenkirkossa

PP5 8.-14.7.2025
konfirmaatio 20.7.2025 Hollolan kirkossa

PP6 KuPa (erityisesti Kuhmoisten ja 
Padasjoen alueiden nuorille) 15.-21.7.2025

konfirmaatiot 26.7.2025 Padasjoen kirkossa
ja 27.7.2025 Kuhmoisten kirkossa

Oivanki 15.-21.7.2025
konfirmaatio 27.7.2025 Sovituksenkirkossa

Ryhmä 1
PP1 6.-12.6.2025

konfirmaatio 15.6.2025 
Hollolan kirkossa

PP2 13.-19.6.2025
konfirmaatio 22.6.2025 

Hollolan kirkossa

Ryhmä 2
PP3 (erityisesti Hämeenkosken 
alueen nuorille) 24.-30.6.2025

konfirmaatiot 6.7.2025 
Hämeenkosken kirkossa klo 10 

ja Hollolan kirkossa klo 13

PP4 Musaripari 1.-7.7.2025
konfirmaatio 13.7.2025 

Hollolan kirkossa

Musariparilla pääset soittamaan ja 
laulamaan paljon. Mikäli siis soitat 
jotain tai olet innokas laulaja, on 
tämä sinun paikkasi. Ja vaikka et 
soittaisikaan mitään, mutta nautit 
suuresti musiikista, sopii tämä leiri 
sinulle myös!



MITÄ RIPPIKOULU MAKSAA?
Päivärippikoulu hiihtolomalla ja pienryhmärippikoulu 2 ovat maksuttomia 
ja ne sisältävät päivittäisen lounaan. Pienryhmärippikoulu 1, joka sisältää 
leiriviikonlopun, maksaa 35€. Parinpellossa ja Kalliopirtillä pidettävät 
rippikoulut maksavat 100€ (sis. ruokailut ja majoituksen). Särkisaaren, 
Pajulahden ja Oivangin erikoisrippileirit maksavat 315€ (sis. matkat, 
ruokailut ja majoituksen).
Mikäli kuulut muuhun kuin Hollolan seurakuntaan, rippikoulumaksu on 
+50%. Seurakunta vastaa rippikoulujen tapaturmavakuutuksesta.
Kaikista rippikoululeirietä voidaan myöntää maksuvapautus perheen 
taloudellisen tilanteen perusteella. Maksuvapautusta haetaan täyttämällä 
sähköinen lomake internetissä. Lomake löytyy osoitteesta 
bit.ly/rippileirinmaksuvapautus
Maksuvapautusta tulee anoa talven ja kevään rippikoulujen osalta 31.1.2025 
mennessä ja kesän rippikoulujen osalta 15.6.2025 mennessä. 
Maksuvapautusanomuslomake aukeaa 1.12.2024.

TIETO RIPPIKOULUPAIKASTASI
Loka- marraskuussa ryhmäsi ohjaaja lähettää sinulle kirjeen, jossa 
kerrotaan, mihin rippikouluun olet päässyt ja milloin ryhmä kokoontuu 
ensimmäisen kerran. Tätä ennen emme valitettavasti voi antaa puhelimitse 
tietoa rippikoulupaikoista, joten kannattaa odottaa kirjettä kärsivällisesti.

RIPPIKOULURYHMÄN VAIHTOPÄIVÄ
Mikäli ryhmäjaon jälkeen toivot vaihtoa, on se perustellusti mahdollista. 
Rippikoulun vaihtomahdollisuutta tulee pyytää viimeistään torstaihin 
17.11.2024 mennessä rippikoulutyön papilta. 
Tavoitat Topi Rautiaisen sähköpostilla topi.rautiainen@evl.fi tai 
p. 040 519 5795.
Tämän päivämäärän jälkeen rippikoulun ajankohdan vaihtaminen ei ole 
mahdollista.



Ilmoittautuminen Hollolan seurakunnan VERKKOSIVUILLA
alkaa maanantaina 16.9.2024 klo 9
päättyy sunnuntaina 29.9.2024 klo 24
Ilmoittautumisnopeudella ei ole merkitystä, sähköinen järjestelmä 
sijoittaa nuoren jollekin haluamastaan neljästä ryhmästä toivomansa 
ystävän kanssa.

Ilmoittautumislomakkeen avauduttua, 
valitse alasvetovalikosta 4 sinulle sopivaa, 
samanarvoista rippikouluvaihtoehtoa. 
Ohjelma vaatii sinulta pakollisena neljä toivetta, mieti ne siis huolella 
huoltajan kanssa. Ilman neljää vaihtoehtoa ilmoittautuminen ei onnistu. 
Jokaiseen ryhmään voidaan ottaa vain tietty määrä nuoria, joten kaikkien 1. 
toive ei välttämättä toteudu,
 
Täytä ilmoittautumislomakkeen henkilötiedot huolellisesti yhdessä 
huoltajan kanssa. Nuoren tiedot kirjoitetaan niille varatuille kentille.
Kirjoita Etunimet -kohtaan kaikki nimesi, oli niitä sitten yksi taikka kolme. 
Kutsumanimi -kohtaan kirjoita se nimi, jolla haluat sinua rippikoulusi

aikana kutsuttavan. Huoltajan tiedot.            
Mikäli nuorella on kaksi huoltajaa, ilmoita 
molempien huoltajien tiedot.Varmista, että 
henkilötunnus on oikein kirjoitettu.

Siirry osoitteeseen 
www.hollolanseurakunta.fi
Etusivulle aukeaa Rippikoulut 2025 –kuva, 
jota painamalla pääset
ilmoittautumislomakkeelle.



Kohtaan Seurakunta, johon nuori kuuluu, merkitse kuulutko
1. Hollolan seurakuntaan (joka pitää sisällään Hollolan, Hämeenkosken,
Kuhmoisen, Kärkölän ja Padasjoen sekä Vesikansan alueen) tai johonkin
2. muuhun seurakuntaan (esim. Lahti) vai oletko
3. Väestörekisterissä (eli et ole minkään seurakunnan jäsen).
Merkitse samalla millä paikkakunnalla asut, valitse siis seurakunta ja 
asuinalue.

Varmista molempien huoltajien sähköpostien
ja puhelinnumeroiden oikeinkirjoitus, sillä 
rippikoulusta tiedotetaan molemmille 
huoltajille rippikouluvuoden aikana näitä 
kanavia pitkin. Jos tiedot muuttuvat, ilmoita 
siitä rippikouluohjaajalle. 
Laskutussähköpostiosoitteeksi kirjataan
sen huoltajan osoite, joka huolehtii 
leirimaksusta.
 
Esikatsele lomake ennen lähettämistä. Paina lähetä-painiketta. Vahvistus 
ilmoittautumisesta lähetetään  ilmoittautumisen onnistuttua 
sähköposteihinne. Huom! Kahta kertaa ei voi ilmoittautua! 

Ilmoittautumisen lähettämisen jälkeen saat vahvistusviestin mukana 
KAVERIKOODIN,  jonka voit antaa yhdelle kaverille, jos  haluatte päästä 
samaan rippikouluryhmään (kaikki neljä rippikouluvalintaa täytyy sopia 
molemmille). Tämän avulla järjestelmä osaa sijoittaa teidät automaattisesti 
samalle leirille. Mikäli kaveriporukkanne on isompi, kirjatkaa
 ilmoittautumisen yhteyteen kaverien nimet. Kukaan ei joudu yksin leirille!
 
Sähköiseen ilmoittautumiseen liittyvissä kysymyksissä ole yhteydessä 
rippikoulupappi Topi Rautiaiseen p. 040 519 5795.
 



KAVERIKOODIN KÄYTTÖ
1. Jos olet jo saanut ilmoittautuneelta kaveriltasi kaverikoodin, syötä
numerosarja lomakkeella kohtaan KAVERIKOODI ja klikkaa HAE. Tämä 
toiminto luo sinun ilmoittautumislomakkeellesi samat valinnat kuin 
kaverillasi ja sijoittaa teidät näiden perusteella samaan ripariryhmään. 
Kaverikoodin käyttämisen jälkeen ÄLÄ MUUTA leirivalintoja!
2. Kaverikoodin täyttämisen jälkeen, täytä lomakkeen muut tiedot 
huolellisesti.
3. Lähetä ilmoittautuminen. Koska olet jo käyttänyt kaveriltasi saamaasi 
koodia, et saa vahvistusviestin mukana uutta koodia. Ohjelma hyväksyy 
koodin käyttämisen vain kerran.

HUOLTAJAN RIPARIASKELEET:

Ilmoittaudu 
nuoren kanssa 29.9.2024 

mennessä

Tarkista ripariryhmän 
tapaamisaikataulu, ota 

ryhmänohjaajan tiedot ylös, 
mikäli tulee kysyttävää

Muistuta lähipiiriä ja kummeja 
konfirmaatiopäivästä ja -ajasta

Varmista ennen leiri- /
päiväkoulujaksoa, että kaikki 

ennakkotapaamiset ovat hoidossa

Perehdy leirikirjeeseen ja palauta 
turvatietolomake

Osallistu nuoren rippikouluryhmän 
vanhempainiltaan

Nauti yhdessä nuoren kanssa tästä 
ainutlaatuisesta elämänvaiheesta!

Maksa sähköpostiin 
saapuva riparimaksu



Päivärippikoulu ja pienryhmärippikou-
lut kokoontuvat Sovituksenkirkolla 
Salpakankaalla.
 
Kesän leiririppikouluja pidetään 
Parinpellossa (PP) Hollolassa ja 
Kalliopirtillä Kärkölässä.
 

Kalliopirtillä on 10 kpl neljän 
hengen huonetta. Wc:t ja 
suihkut ovat käytävällä.

Parinpellossa majoitutaan 
päärakennuksessa ja mökeissä. 
Päärakennuksessa on 8 kpl 4-5 
hengen huoneita. Suihkut ja wc:t 
löytyvät käytävältä. Mökeissä on neljä 
kahden hengen huonetta ja yksi 
yhteinen wc. Suihkumahdollisuus 
rantasaunalla.

REISSURIPPIKOULUT
Talvilomalla rippikoulu pidetään 
Särkisaaressa, Jämsässä. 
Rippikouluun kuuluu mahdollisuus 
lasketteluun Himoksella omilla tai 
vuokravälineillä. Särkisaaressa 
majoitutaan 4 hengen huoneissa. 
WC- ja suihkutilat löytyvät käytävältä.



Kesäkuussa päästään harrastamaan 
liikuntaa Pajulahteen. Pajulahdessa 
majoitutaan 4 hengen huoneissa, joista 
jokaisessa on oma WC ja suihku. 
Pajulahden rippileiriin sisältyy päivittäin 
noin kaksi tuntia liikuntaa. 
Eri liikunta-aktiviteeteista sovitaan 
rippikouluryhmän kanssa tarkemmin. Osa aktiviteeteista voi olla 
maksullisia, ja ne ovat omakustanteisia, mikäli niitä valitaan. 
Mahdollisuuksia leirimaksuun kuuluvaan liikuntaan on kuitenkin myös 
paljon. Pajulahden rippikouluun sisältyy myös enemmän 
ennakkotapaamisia muihin rippikouluihin verrattuna johtuen päivittäisestä 
liikunnasta leirillä. Näistä tulee tarkempaa tietoa rippikoululaisille 
Pajulahden rippileirin työntekijöiltä.

Heinäkuussa pidetään vielä 
Oivangissa, Kuusamossa rippileiri. 
Rippileiriin sisältyy luonnossa 
olemista ja vaeltamista. Oivangissa 
majoitutaan 3 hengen huoneissa, 
joista jokaisessa on omat WC- ja 
suihkutilat.

KOTISEURAKUNTASI RIPPIKOULUTIIMI TOIVOTTAA SINUT 
TERVETULLEEKSI RIPARILLE 2025!

@hollolansrknuoret @karkolansrknuoret @kuhpadsrknuoret

KYSY LISÄÄ RIPPIKOULUTYÖN PAPILTA:
Topi Rautiainen
p. 040 519 5795

topi.rautiainen@evl.fi
Hollolan seurakunnassa vietetään kastepäivää alkuvuodesta 2025. 

Kastepäivä on upea tilaisuus tulla kastetuksi ennen rippikoululeiriä ja konfirmaatiota. 
Kysy lisää topi.rautiainen@evl.fi




